
UCHWAŁA Nr  120/XXIII/2012
Rady Miejskiej w Gostyninie

z dnia 26 kwietnia 2012 r.

w  sprawie:  zmiany  uchwały  Rady  Miejskiej  w  Gostyninie  z  dnia  30  grudnia  2011r. 
Nr 95/XVI/2011  w sprawie  utworzenia  spółki  z  ograniczoną  odpowiedzialnością  p.n. 
Miejskie Centrum Handlowe „Stara Betoniarnia” Sp. z o.o.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. f i art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 9 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej ( Dz. U. z 2011, Nr 45, poz. 236), Rada Miejska 
w Gostyninie uchwala, co następuje:

                                                                      § 1

W uchwale Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 30 grudnia 2011r. nr 95/XVI/2011 w sprawie 
utworzenia spółki z ograniczoną odpowiedzialnością p.n. Miejskie Centrum Handlowe „Stara 
Betoniarnia” Sp. z o.o.  § 2 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie:

1. Kapitał  Zakładowy  Spółki  w  chwili  zawiązania  wynosić  będzie  150.000  zł  (sto 
pięćdziesiąt  tysięcy  złotych)  i  dzielić  się  będzie  na  150  (sto  pięćdziesiąt)  udziałów 
o wartości nominalnej 1.000 zł (tysiąc złotych) każdy. Gmina Miasta Gostynina obejmuje 
w kapitale zakładowym Spółki wszystkie udziały i pokryje je wkładem pieniężnym w 
wysokości 150.000 zł (sto pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

2. Podwyższenie  kapitału zakładowego następować będzie  na warunkach określonych w 
Kodeksie spółek handlowych oraz akcie założycielskim Spółki.

                                                                     § 2

Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian.

                                                                     § 3
                                                                      
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina.

           § 4

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej 

      Jolanta Syska – Szymczak




